

KIMANIKE ApS

Mosrosevej 4
8541 Skødstrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/01/2019

Knud-Aage Dall
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KIMANIKE ApS
Mosrosevej 4
8541 Skødstrup

CVR-nr: 11756883
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

vestjyskBANK A/S
Aaboulevarden 67
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består hovedsagligt i at yde bogførings- og serviceassistance samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 207.574.

Et resultat, der anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Virksomhedens resultat for 2019 forventes afsluttet med et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		188.289	186.778
Andre eksterne omkostninger		-32.446	-26.789
Bruttoresultat		155.843	159.989
Personaleomkostninger	1	-142.517	-172.406
Resultat af ordinær primær drift		13.326	-12.417
Andre finansielle indtægter		253.599	349.652
Øvrige finansielle omkostninger		-127	-187.872
Ordinært resultat før skat		266.798	149.363
Skat af årets resultat	2	-59.224	-33.044
Årets resultat		207.574	116.319
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		7.574	-83.681
I alt		207.574	116.319

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.243	21.811
Tilgodehavende skat			30.332
Andre tilgodehavender		34.100	100
Tilgodehavender i alt		55.343	52.243
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.450.850	3.277.950
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.450.850	3.277.950
Likvide beholdninger		134.601	267.430
Omsætningsaktiver i alt		3.640.794	3.597.623
Aktiver i alt		3.640.794	3.597.623

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.003.658	2.996.084
Forslag til udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt		3.403.658	3.396.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.044	1.402
Skyldig selskabsskat		240	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		227.852	200.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		237.136	201.539
Gældsforpligtelser i alt		237.136	201.539
Passiver i alt		3.640.794	3.597.623

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	112.000	162.000
Andre omkostninger til social sikring	2.355	2.297
Personaleomkostninger i øvrigt	28.162	8.109
	<u>142.517</u>	<u>172.406</u>

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	59.224	33.044
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>59.224</u>	<u>33.044</u>

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:
 Knud-Aage Dall, 8541 Skødstrup

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter: Ansættelsesforhold